5 淨桿亞軍 1 獎盃乙座，【禮券】九千元 9,000 

6 淨桿季軍 1 獎盃乙座，【禮券】八千元 8,000 

7 淨桿第 4名 1 【禮券】七千元 7,000 

8 淨桿第 5名 1 【禮券】六千元 6,000 

9 淨桿第 6名 1 【禮券】五千元 5,000 

10 淨桿第 7名 1 【禮券】四千元 4,000 

11 淨桿第 8名 1 【禮券】三千元 3,000 

12 淨桿第 9名 1 【禮券】二千元 2,000 

13 淨桿第 10名 1 【禮券】一千五百元 1,500 

14 最近洞獎 4 【禮券】一千五百元 6,000 

15 二近洞獎(2,11) 2 【禮券】一千五百元 3,000 

16 

幸運獎 

(15、25、35、45、

55、65、75、85、

95、105、115、

125、135、145、

155) 

15 每名禮券一千元 15,000 

17 努力獎(BB 獎) 1 【禮券】一千元 1,000 

18 民國 111年獎 1 【禮券】三千元 3,000 第 111 名 

四、近 5 年證券期貨盃總桿前三名選手英雄榜 

年度 冠軍 桿數 亞軍 桿數 季軍 桿數